
1

Od:

Odesláno: středa 20. listopadu 2019 17:56
Komu:

Kopie:

Předmět: RE: objednávka č. 6039190290

Dobrý den, paní Kotyková, 
 
Tímto potvrzuji, že společnost CTshipper s.r.o. souhlasí s níže uvedenou objednávkou č. 6039190290, vystavenou 
dne 19.11.2019. 
 
Děkuji 
 
S přátelským pozdravem 
 
 

  
 

Business and Operations Manager 
 

 
Na Poříčí 26, 11000 Praha 1 

 
 

From:   
Sent: Wednesday, November 20, 2019 8:20 AM 
To: > 
Cc:  

 
Subject: objednávka č. 6039190290 
Importance: High 

 
Dobrý den, 
v příloze Vám zasílám objednávku na základě dohody s , který s vámi již 
přepravu řešil. 
V první řadě vás poprosím o zpětné potvrzení objednávky, které se musí společně s objednávkou zanést do 
registru, kde se zveřejňují objednávky nad 50 tisíc bez DPH.  
Potvrzení stačí odpovědí na tento můj e-mail, že s objednávkou souhlasíte, když toto potvrzení obdržíme, 
vložíme ho s objednávkou do registru a můžete nám poté zaslat zálohovou fakturu (na faktuře uvádět naše 
číslo objednávky). Do té doby, nemůžeme zálohový doklad předávat k úhradě. Také žádám o opravu 
dokladu č. 181190013, kde je špatný odběratel.  
V kolonce odběratele musí být: 
 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
 




